
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                          

w Kunowie od 27.08.2015 r.  do 23.09.2015 r. 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie nr 184/15 w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. 

 Zarządzenie 185/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie na rok 

2015. 

 Zarządzenie nr 186/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 187/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 188/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 189/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie                

na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 190/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania dowozu dzieci do szkół 

podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Kunów. 

 Zarządzenie nr 191/15 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania                      

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: przebudowa                         

i adaptacja remizy OSP w Kunowie pod potrzeby świetlicy środowiskowej(Etap II). 

 Zarządzenie nr 192/15 w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu za dzierżawę przez 

okres od 1.10.2015 r. do 31.12.2015 r. nieruchomości zabudowanej budynkiem NZOZ                  

w Kunowie ul. Warszawska 46 A o pow. 378,50 m2 usytuowanym na działce ewid.                          

nr 1271/50 o pow. 0,2453 ha w trybie bezprzetargowym. 

 Zarządzenie nr 193/15 w sprawie miesięcznej stawki czynszu za dzierżawę przez okres                         

od 1.10.2015 r. do 31.12.2015 r. części nieruchomości budynkowej położonej w Kunowie                       

ul. Fabryczna 1 o pow. 384,3 m2 wydzierżawionej w trybie bezprzetargowym na rzecz 

wspólników spółki cywilnej p.n „VITAMED SC” Rusak, Sikoraska, Wyjadłowski - na cele 

usługowe związane z ochroną zdrowia. 

 Zarządzenie nr 194/15 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gminnej do spraw 

szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 

znajdujących się na obszarze dotkniętym klęską suszy w lipcu i sierpniu 2015 r. 

 Zarządzenie nr 195/15 w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 196/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy                   

w Kunowie na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 199/15 w sprawie powołania Zespołu do przygotowania materiałów 

niezbędnych w celu opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta               

i Gminy Kunów. 

 zarządzenie nr 201/15 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania                        

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: remont drogi gminnej 

dojazdowej do pól w miejscowości Biechów. 

 Zarządzenie nr 202/15 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru zadania p.n. 

„przebudowa dróg wewnętrznych na terenie byłego PRO-AGRO w Kunowie. 

 Zarządzenie nr 203/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 204/15 w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczenie Urzędowych Obwieszczeń Wyborczych i plakatów Komitetów Wyborczych. 

 Zarządzenie nr 205/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 

 

II. Ważne dla mieszkańców: 

1. Wystąpiono o opinię prawną w/s ustanowienia odrębnej własności dwóch lokali mieszkalnych 

oraz części wspólnych budynku i działki gruntu w Nietulisku Dużym ( lokale w dawnym domu 

nauczyciela). 



2. Przygotowano umowę dzierżawy obejmującą nieruchomość zabudowaną NZOZ w Kunowie na 

rzecz wspólników spółki cywilnej ,,VITAMED" S.C na okres od dnia 01 października 

2015r.do 31 grudnia 2015r. 

3. Zorganizowano warsztaty  dot. projektu ,,Młodzieżowe rady razem dla edukacji globalnej”             

- projekt jest współfinansowany w ramach programu polskiej współpracy rozwojowej 

Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP. 

4. 30 sierpnia 2015 r. odbyły się Dożynki Powiatowe.  

5. 03 września 2015 r. w Bałtowie odbyło się kolejne spotkanie dotyczące wypracowania 

Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 dla Lokalnej Grupy Działania „Krzemienny 

Krąg”. 

6. 10 września 2015 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie odbyło się 

pierwsze spotkanie dot. aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów. 

7. 16 września 2015r.  w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie odbyło się 

kolejne spotkanie dot. aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów                               

– przeprowadzono analizę SWOT oraz przystąpiono do zdefiniowania kluczowych projektów. 

 

III. Z Kalendarza Burmistrza: 

28 sierpień - Wyjazd do Kielc w celu podpisania aneksu do umowy dotyczącej przebudowy  remizy  

OSP w Kunowie pod potrzebę świetlicy środowiskowej; zebranie dotyczące 

przeznaczenia funduszu sołeckiego na rok 2016 w miejscowości Chocimów                            

i  Biechów. 

29 sierpień -  Udział w dożynkach w Prawęcinie. 

30 sierpień -  Dożynki Powiatu Ostrowieckiego w Gminie Kunów. 

31 sierpień -  Spotkanie z przedstawicielem Vitamedu dotyczące świadczenia usług  

 Stomatologicznych. 

 1 wrzesień  - Spotkanie z Młodzieżową Radą Miasta w UMiG Kunów dotyczące spraw  

Organizacyjnych. Zebranie dotyczące funduszu sołeckiego w miejscowościach    

Kurzacze i Miłkowska Karczma.  Uczestnictwo w obchodach 76 Rocznicy Wybuchu  

II Wojny Światowej. Zebranie dotyczące przeznaczenia funduszu sołeckiego na rok 

2016  w miejscowości Janik. 

 2 wrzesień - Spotkanie z potencjalnym Wykonawcą kanalizacji w miejscowości Janik. Wyjazd                       

do Starostwa Powiatowego dotyczący zaprojektowania ul. Kaznodziejskiej. 

Spotkanie w Urzędzie Miasta i Gminy Kunów z przedstawicielami Centrum 

Integracji Społecznej. 

 4  wrzesień  - Spotkanie z  prezesem firmy PerfectDoor dotyczące inwestycji na terenie byłego  

    PRO AGRO. Zebranie dotyczące funduszu sołeckiego w miejscowości Kolonia    

Piaski. 

 5 wrzesień - Udział w uroczystościach obchodów 50-lecia pożycia małżeńskiego (wręczenie   

medali za długoletnie pożycie małżeńskie siedemnastu parom małżeńskim 

mieszkającym na terenie Gminy Kunów). 

  8 wrzesień - Spotkanie z rodzicami dzieci niepełnosprawnych zorganizowane w Urzędzie Miasta                  

i Gminy Kunów. 

10 wrzesień - Spotkanie w Urzędzie Miasta i Gminy Kunów dotyczące aktualizacjistrategii rozwoju 

gminy. Zebranie dotyczące funduszu sołeckiego w miejscowości Nietulisko Małe. 

11 wrzesień -  Rozmowa z projektantem na temat budowy kominów i wymiany dachu w Nietulisku 

Dużym w Domu Nauczyciela. Spotkanie z Młodzieżową Radą Miasta dotyczące 

spraw organizacyjnych Młodzieżowej Rady. 

14 wrzesień  - Zebranie w sprawie funduszu sołeckiego w miejscowości Udziców. 

15 wrzesień  - Zebranie w sprawie funduszu sołeckiego w miejscowości NietuliskoDuże.  

16 wrzesień - Spotkanie z Panem Krzysztofem Haliniakiem z firmy Hip Projekt dot. aktualizacji 

strategii rozwoju gminy Kunów. Spotkanie z przedstawicielem firmy PWC na temat 

możliwości odzyskania podatku VAT. 



18 wrzesień - Spotkanie z dyrektorem PKS w sprawie poprawienia komunikacji w Miłkowskiej 

Karczmie. Uczestniczenie w obchodach 70-tej rocznicy powstania Nadleśnictwa 

Ostrowiec Św. 

 

IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. 08.09.2015 r. odbyło się posiedzenie sądu w sprawie wznowienia postępowania w sprawie 

uwłaszczenia się przez osobę fizyczną w trybie ustawy z dnia 4 listopada 1971 r.                                   

o uregulowaniu własności gospodarstw rolnych na działce Skarbu Państwa położonej                                

w miejscowości Wymysłów gm. Kunów. Sąd powołał biegłego geodetę i odroczył termin 

rozprawy do dnia 01 grudnia 2015 r. 

2. 08.09.2015 r. odbyło się posiedzenie w sprawie o zapłatę dot. robót inwestycyjnych. Sprawa 

odroczona do dnia 16 grudnia 2015 r.   

3. 09.09.2015 r. odbyło się posiedzenie w sprawie przywrócenia do pracy  zwolnionego  

pracownika . Sąd wydał postanowienie o odrzuceniu pozwu . 

4. 10.09.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie dot. zwrotu dotacji. Sprawa odroczona 

do dnia 10 grudnia 2015 r. 

5. 15.09.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie o zapłatę za energie elektryczną dot. wiaduktu 

„Boksycka”, posadowionego na obszarze dwóch gmin. Sąd przesłuchał świadków i odroczył 

rozprawę na dzień 27.10.2015 r. 

6. 16.09.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie o zasiedzenie, działki położonej przy 

ul. Ogrodowej w Kunowie, przed SO w Kielcach - postępowanie apelacyjne. Sąd odroczył 

publikację ogłoszenia postanowienia na dzień 30.09.2015 r. 

7. 25.09.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie o odszkodowanie z powództwa SM               

w Kunowie. Sąd przesłuchał świadka i odroczył sprawę na dzień 10.12.2015 r. 

 

 

V. Inwestycje: 

1. Skierowano wnioski do Referatu Techniczno-Inwestycyjnego oraz Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w/s realizacji warunków umowy notarialnej nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

od Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa w Nietulisku Małym planowanej pod 

budowę rowu odwadniającego. 

2. Zakończono realizacje zadań z funduszu sołeckiego dla sołectw: Chocimów, Prawęcin, 

Boksycka, Udziców i Kolonia Inwalidzka. 

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w Nietulisko Dużym – prowadzono  rozliczenia z RPO. Obecnie 

gmina  oczekuje na  refundację poniesionych  środków finansowych na tym zadaniu.  

4. Budowa sieci kanalizacyjnej w Janiku i modernizacja na oczyszczalni w Kunowie  - trwają 

roboty rozliczeniowe zadań w ramach programu PROW. 

5. Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej w Janiku - Prowadzone są bieżące uzgodnienia  

końcowych dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę. 

6. Modernizacja  oczyszczalni ścieków w Kunowie – zawarto  umowę z  Wykonawcą  

dostarczono dokumenty  wyjściowe do projektu.  

7. Przeprowadzono  przetargi: 

-   dostawę i wymianę kotła gazowego oraz wymianę instalacji c. o w Przedszkolu w Kunowie, 

-   remont drogi w Biechowie – w trakcie,  

-  opracowanie projektu dróg w Wymysłowie,  

-  remont OSP w Kunowie. 

9. Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie byłego PRO AGRO w Kunowie – odebrano 

wykonany odcinek drogi. 

 



 

 

 

VI. Sprawy bieżące: 

 Opracowano wykaz w trybie art.35 ustawy o gospodarce nieruchomościami, obejmujący 

nieruchomość zabudowaną Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Kunowie 

stanowiącą własność Gminy Kunów, przeznaczoną do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na 

rzecz wspólników spółki cywilnej ,,VITAMED", opublikowano na tablicach ogłoszeń urzędu 

oraz informację podano na stronach internetowych urzędu. 

 Opracowano projekt uchwały o wyrażenie zgody przez Radę Miejską w Kunowie na zbycie 

(przetarg) dwóch działek w Kunowie wraz z ustanowieniem ograniczonego prawa rzeczowego 

tj. służebności przesyłu. 

 Przygotowanie dokumentów do udziału w przetargu na nabycie nieruchomości w Nietulisku 

Małym od Agencji Rolnej z przeznaczeniem do realizacji zadań własnych gminy. 

 


